ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 июня 2023 года                           №36/2-5

г. Октябрьский

О делегировании председателю территориальной избирательной

комиссии городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

права выдавать разрешение на открытие специального избирательного счета

кандидатам в депутаты Государственного Собрания – Курултая

 Республики Башкортостан Республики седьмого созыва

В соответствии с частями 1, 5 статьи 24, частью 9 статьи 71 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружных избирательных

комиссий Девонского избирательного округа №18 и Нарышевского

избирательного округа №19 решила:
1. Делегировать председателю территориальной избирательной комиссии

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан Старостину

Вячеславу Александровичу право выдавать разрешение на открытие специального

избирательного счета кандидатам в депутаты Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва, выдвинутым по

Девонскому одномандатному избирательному округу №18 и Нарышевскому

одномандатному избирательному округу №19.

2. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан», официальном сайте городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан в разделе «Территориальная

избирательная комиссия».

Председатель        В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт